



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**F** 7542 3737  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Honda Glejbjerg ApS  
Borgergade 2  
6752 Glejbjerg

CVR nr. 19 61 45 06  
-----

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den <sup>30/5</sup> 2017

Som dirigent:

Keld Junker Thomsen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016 .....	10
Balance pr. 31. december 2016 .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Honda Glejbjerg ApS Borgergade 2 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 19 61 45 06 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Aktivitet</b>	Forhandling og reparation af nye og brugte person- og varebiler
<b>Direktion</b>	Direktør Keld Junker Thomsen
<b>Kreditinstitut</b>	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af nye og brugte personbiler samt reparation heraf.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 948.399, og egenkapitalen udgør herefter kr. 4.601.978.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		4.169.244	3.358.408
Personaleomkostninger	1	<u>-2.751.303</u>	<u>-2.653.219</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.417.941	705.189
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-163.520</u>	<u>-160.891</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.254.421	544.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		818	82
Andre finansielle indtægter		0	3.377
Andre finansielle omkostninger		<u>-38.640</u>	<u>-40.668</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.216.599	507.089
Skat af årets resultat		<u>-268.200</u>	<u>-114.754</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>948.399</u></u>	<u><u>392.335</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>448.399</u>	<u>-107.665</u>
Disponeret i alt		<u><u>948.399</u></u>	<u><u>392.335</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		2.497.959	2.603.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>81.447</u>	<u>117.136</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.579.406</u>	<u>2.720.926</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>2.579.406</u></u>	<u><u>2.720.926</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.973.495</u>	<u>2.368.276</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.973.495</u>	<u>2.368.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.157	416.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.678	5.002
Periodeafgrænsningsposter		11.643	526
Andre tilgodehavender		<u>9.900</u>	<u>786</u>
Tilgodehavender i alt		<u>323.378</u>	<u>422.380</u>
Likvide beholdninger		<u>2.626.874</u>	<u>1.563.010</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>4.923.747</u></u>	<u><u>4.353.666</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.503.153</u></u>	<u><u>7.074.592</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud		3.951.978	3.503.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>4.601.978</u></u>	<u><u>4.153.579</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>66.900</u>	<u>69.300</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>66.900</u></u>	<u><u>69.300</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Gæld til realkreditinstitutter	3	<u>1.213.173</u>	<u>1.339.058</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.213.173</u></u>	<u><u>1.339.058</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		126.832	127.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.401	894.223
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		120.600	34.255
Anden gæld		<u>994.269</u>	<u>456.453</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.621.102</u></u>	<u><u>1.512.655</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>2.834.275</u></u>	<u><u>2.851.713</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.503.153</u></u>	<u><u>7.074.592</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	2.577.469	2.534.525
Lønrefusion	-16.711	-26.794
Pension	34.388	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	54.510	54.664
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.647</u>	<u>90.824</u>
I alt	<u>2.751.303</u>	<u>2.653.219</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>7</u>	
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
I alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 <u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	3.503.579	3.611.244
Overført jf. resultatansværelsen	<u>448.399</u>	<u>-107.665</u>
I alt	<u>3.951.978</u>	<u>3.503.579</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	500.000	99.800
Udbetalt udbytte	-500.000	-99.800
Foreslået udbytte jf. resultatansværelsen	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Egenkapital i alt	<u>4.601.978</u>	<u>4.153.579</u>
3. <u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>701.786</u>	<u>826.500</u>
I alt	<u>701.786</u>	<u>826.500</u>

## Noter

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSE

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for H. R. Holding Glejbjerg ApS, der er administrations selskab i forhold til sambeskatningen.

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Banken har stillet garantier for i alt kr. 200.000 overfor leverandør og offentlig myndighed.

Jyske Finans A/S har tinglyst pantsætningsforbud mod simple fordringer fra salg af varer samt varebeholdninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Finans A/S er deponeret:

Løsøre pantebrev i varebeholdninger 2.000.000

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret:

Pantebrev i ejendommen 2.375.000

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret:

Ejerpantebrev i ejendommen 825.000